
新平彝族傣族自治县卫生健康局卫生监督局

2024 年卫生行政许可公示

第十一（2）期

根据《中华人民共和国行政许可法》《公共场所卫生管理条例》及其它卫生法律

法规要求，新平彝族傣族自治县卫生健康局卫生监督局对以下申办单位卫生设施、流

程、布局、从业人员等方面组织了现场核查，符合卫生行政许可准入条件。本期（2）

办理卫生行政许可 27 户，其中公共场所：（新办 6 户、延续 5 户、变更 1 户、补办 0

户、注销 5 户）；供水单位（集中式供水）：（新办 0 户、延续 0 户、校验 0 户、变

更 0 户、注销 0 户）；供水单位（二次供水）：（新办 0 户、延续 0 户、变更 0 户、

注销 0 户）；医疗机构：（新办 0 户、变更 2 户、延续 1 户、校验 4 户，注销 0 户，

中医诊所备案 0 户、诊所备案 0 户、诊所备案变更 0 户、诊所备案注销 0 户）；母婴

保健技术服务机构：（新办 0 户、变更 1 户、校验 1 户、注销 0 户）；放射诊疗许可

证：（新办 0 户、变更 0 户、校验 1 户、注销 0 户）。现予以公告，请社会各界予以

监督，监督电话：0877-7011454。



单位

名称
法人 地 址

类别 （医

疗机构、

公共场

所）

许可证号 发证机关

发（审、换、

变更、补

办、注销）

证日期

有效期限 备注

1

新平迟小雁健康管理

服务有限公司

迟中凤

新平彝族傣族自治县

桂山街道太平新区富

新路 34 号

公共场所

新卫公

[2024]000004 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-12 ╲ 注销

2 新平亮点造型美发店 施亚云

新平彝族傣族自治县

桂山街道西园路36号

附 2 号

公共场所

新卫公

[2020]000163 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-12

2024/11/12

-2028/11/1

1

延续

3 新平漠沙着迷美发店 杨繁

新平彝族傣族自治县

漠沙镇漠沙大道傣雅

水寨二幢2单元2楼1

公共场所

新卫公证

[2020]000080 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-15 ╲ 注销



号

4 新平漠沙着迷美发店 杨繁

新平彝族傣族自治县

漠沙镇漠沙大道傣雅

水寨二幢2单元2楼1

号

公共场所

新卫公

[2024]000136 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-15

2024/11/15

-2028/11/1

4

新办

5 新平者竜艺流美发店 锁文葵

新平彝族傣族自治县

者竜乡民康路 7 号

公共场所

新卫公

[2020]000129 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-15 ╲ 注销

6 新平者竜艺流美发店 锁文葵

新平彝族傣族自治县

者竜乡民康路 7 号

公共场所

新卫公

[2024]000137 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-15

2024/11/15

-2028/11/1

4

新办

7 新平漠沙俊欣美发店 潘国俊

新平彝族傣族自治县

漠沙镇孟竜路 9 号

公共场所

新卫公

[2024]000138 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-15

2024/11/15

-2028/11/1

新办



4

8 新平漠沙健虹酒店 丁贵金

新平彝族傣族自治县

漠沙镇孟竜路 104 号

公共场所

新卫公

[2020]000139 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-18

2024/11/18

-2028/11/1

7

延续

9

新平漠沙科茵特美容

店

李艳萍

新平彝族傣族自治县

漠沙镇集贸市场

公共场所

新卫公

[2024]000139 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-18

2024/11/18

-2028/11/1

7

新办

10 新平绿秀化妆品店 潘思涵

新平彝族傣族自治县

桂山街道商贸城茂园

街 82 号 2-3 楼

公共场所

新卫公

[2022]000060 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-19 ╲ 注销

11 新平开心客栈 高国凤

新平县桂山街道文化

路花苑商城 B 幢 1-2

公共场所

新卫公

[2012]011056 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-21

2024/11/21

-2028/11/2

延续

http://ynwsjd.mtmcloud.cn/nhis/frame/nhis/acceptance!browInfoByID.do?specialtyID=01&infoID=40288ca1930b1744019344f17a14462e&liceItemId=010104&brow=brow


号 0

12

云南贵安酒店有限公

司

方瑞

新平彝族傣族自治县

扬武镇扬武大道22号

公共场所

新卫公

[2024]000140 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-21

2024/11/21

-2028/11/2

0

新办

13

新平漠沙百草堂养生

会所

李夏娟

新平彝族傣族自治县

漠沙镇漠沙大道傣雅

水寨广场路 1 幢

10-11 号

公共场所

新卫公

[2020]000092 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-27 ╲ 注销

14

新平漠沙百草堂养生

会所

李夏娟

新平彝族傣族自治县

漠沙镇漠沙大道傣雅

水寨广场路 1 幢

10-11 号

公共场所

新卫公

[2024]000141 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-27

2024/11/27

-2028/11/2

6

新办



15 新平景佳大酒店 管敏含

新平彝族傣族自治县

古城街道办事处锦秀

路与桂细路交叉口

公共场所

新卫公

[2020]000155 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-27

2024/11/27

-2028/11/2

6

延续

16 新平县双扶服务公司 邱月梅

新平彝族傣族自治县

桂山街道西园路

公共场所

新卫公

[2020]000149 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-28

2024/11/28

-2028/11/2

7

延续

17 新平县匠典美容店 李会芬

新平彝族傣族自治县

古城街道园丁小区 3

幢 23 号

公共场所

新卫公

[2023]000155 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-29

2024/11/29

-2027/07/2

7

变更

18

新平彝族傣族自治县

老厂乡太桥村卫生室

普兴亮

新平彝族傣族自治县

桂山街道桂山路26号

医疗机构

PDY70304953042

712D6001

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-11

2021/11/29

-2026/11/2

8

校验



19

新平彝族傣族自治县

老厂乡太和村卫生室

李丽华

新平彝族傣族自治县

者竜乡庆丰社区者竜

大道 37 号（者竜乡庆

丰社区大村子）

医疗机构

PDY70303053042

712D6001

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-11

2021/11/29

-2026/11/2

8

校验

20

新平彝族傣族自治县

老厂乡黑查莫村卫生

室

普婕

新平彝族傣族自治县

老厂乡竹翠路 15 号

（老厂乡大苛苴）

医疗机构

PDY70298653042

712D6001

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-11

2021/11/29

-2026/11/2

8

校验

21

新平彝族傣族自治县

老厂乡马房村卫生所

室

陈永康

新平彝族傣族自治县

戛洒镇文林路 36 号

（戛洒镇千家寨）

医疗机构

PDY70301453042

712D6001

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-11

2021/11/29

-2026/11/2

8

校验

22

新平彝族傣族自治县

戛洒镇腰街社区卫生

室

许云旭

新平彝族傣族自治县

扬武镇大道 9 号

医疗机构

PDY70420153042

712D6001

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-25

2024/11/25

-2029/11/2

4

延续



23

新平彝族傣族自治县

戛洒镇中心卫生院

陈开发

新平彝族傣族自治县

老厂乡罗柴冲村民委

员会

医疗机构

PDY70476253042

711C2101

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-28

2024/11/28

-2027/01/1

9

变更

24

新平彝族傣族自治县

扬武镇中心卫生院

陈开发

新平彝族傣族自治县

桂山街道办事处育新

路 28 号

医疗机构

432073326530427

11C2101

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-29

2024/10/21

-2028/11/0

7

变更

25

新平彝族傣族自治县

人民医院

陈开发
新平彝族傣族自治县

桂山街道庆丰路 97 号
母婴保健

M5304275601001

0001

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-21

2024/11/21

-2099/12/3

1

变更

26

新平彝族傣族自治县

人民医院

陈开发
新平彝族傣族自治县

桂山街道庆丰路 97 号
母婴保健

M5304275601001

0001

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-21

2024/11/21

-2099/12/3

1

校验



27

新平彝族傣族自治县

扬武镇中心卫生院

陈开发

新平彝族傣族自治县

扬武镇扬武大道 9 号

放射卫生

新卫放证

[2020]090001 号

新平彝族傣族自

治县卫生健康局

2024-11-11 ╲ 校验


