新平彝族傣族自治县卫生健康局卫生监督局 2024年卫生行政许可公示 第十一(2)期

根据《中华人民共和国行政许可法》《公共场所卫生管理条例》及其它卫生法律法规要求,新平彝族傣族自治县卫生健康局卫生监督局对以下申办单位卫生设施、流程、布局、从业人员等方面组织了现场核查,符合卫生行政许可准入条件。本期(2)办理卫生行政许可 27 户,其中公共场所: (新办 6 户、延续 5 户、变更 1 户、补办 0 户、注销 5 户);供水单位(集中式供水): (新办 0 户、延续 0 户、校验 0 户、变更 0 户、注销 0 户);供水单位(二次供水): (新办 0 户、延续 0 户、变更 0 户、注销 0 户);供水单位(二次供水): (新办 0 户、延续 0 户、变更 0 户、注销 0 户);医疗机构: (新办 0 户、变更 2 户、延续 1 户、校验 4 户,注销 0 户,中医诊所备案 0 户、诊所备案 0 户、诊所备案变更 0 户、诊所备案注销 0 户);母婴保健技术服务机构: (新办 0 户、变更 1 户、校验 1 户、注销 0 户);放射诊疗许可证: (新办 0 户、变更 0 户、校验 1 户、注销 0 户)。现予以公告,请社会各界予以监督、监督电话: 0877-7011454。

				类别 (医			发(审、换、		
	单位 2 名称	法人	地 址	疗机构、		 发证机关	变更、补	有效期限	 备注
		(2)		公共场	., ., .	30	办、注销)	1472477414	H
				所)			证日期		
	新平迟小雁健康管理		新平彝族傣族自治县		新卫公	 新平彝族傣族自			
1		迟中凤	桂山街道太平新区富	公共场所		治县卫生健康局	2024-11-12		注销
	服务有限公司		新路 34 号		[2024]000004 号	们 <u>安卫王</u> 健原,问			
			新平彝族傣族自治县		新卫公	並 亚		2024/11/12	
2	新平亮点造型美发店	施亚云	桂山街道西园路36号	公共场所		新平彝族傣族自	2024–11–12	-2028/11/1	延续
			附2号		[2020]000163 号	治县卫生健康局		1	
			新平彝族傣族自治县		並 可公訂	並 亚			
3	 新平漠沙着迷美发店 	杨繁	漠沙镇漠沙大道傣雅	公共场所	新卫公证	新平彝族傣族自	2024-11-15		注销
			水寨二幢2单元2楼1		[2020]000080 号	治县卫生健康局			

			号						
4	新平漠沙着迷美发店	杨繁	新平彝族傣族自治县 漠沙镇漠沙大道傣雅 水寨二幢2单元2楼1 号	公共场所	新卫公 [2024]000136 号	新平彝族傣族自 治县卫生健康局	2024-11-15	2024/11/15 -2028/11/1 4	新办
5	新平者竜艺流美发店	锁文葵	新平彝族傣族自治县 者竜乡民康路7号	公共场所	新卫公 [2020]000129 号	新平彝族傣族自 治县卫生健康局	2024-11-15		注销
6	新平者竜艺流美发店	锁文葵	新平彝族傣族自治县者竜乡民康路7号	公共场所	新卫公 [2024]000137 号	新平彝族傣族自 治县卫生健康局	2024-11-15	2024/11/15 -2028/11/1 4	新办
7	新平漠沙俊欣美发店	潘国俊	新平彝族傣族自治县 漠沙镇孟竜路9号	公共场所	新卫公 [2024]000138 号	新平彝族傣族自 治县卫生健康局	2024-11-15	2024/11/15 -2028/11/1	新办

								4	
8	新平漠沙健虹酒店	丁贵金	新平彝族傣族自治县 漠沙镇孟竜路 104 号	公共场所	新卫公 [2020]000139 号	新平彝族傣族自治县卫生健康局	2024-11-18	2024/11/18 -2028/11/1	延续
9	新平漠沙科茵特美容 店	李艳萍	新平彝族傣族自治县	公共场所	新卫公 [2024]000139 号	新平彝族傣族自治县卫生健康局	2024-11-18	2024/11/18 -2028/11/1	新办
10	新平绿秀化妆品店	潘思涵	新平彝族傣族自治县 桂山街道商贸城茂园 街82号2-3楼	公共场所	新卫公 [2022]000060 号	新平彝族傣族自 治县卫生健康局	2024-11-19		注销
11	新平开心客栈	高国凤	新平县桂山街道文化 路花苑商城 B 幢 1-2	公共场所	新卫公 [2012]011056 号	新平彝族傣族自 治县卫生健康局	2024-11-21	2024/11/21 -2028/11/2	延续

			号					0	
12	云南贵安酒店有限公司	方瑞	新平彝族傣族自治县 扬武镇扬武大道22号	公共场所	新卫公 [2024]000140 号	新平彝族傣族自治县卫生健康局	2024-11-21	2024/11/21 -2028/11/2 0	新办
13	新平漠沙百草堂养生 会所	李夏娟	新平彝族傣族自治县 漠沙镇漠沙大道傣雅 水寨广场路 1 幢 10-11 号	公共场所	新卫公 [2020]000092 号	新平彝族傣族自治县卫生健康局	2024–11–27		注销
14	新平漠沙百草堂养生 会所	李夏娟	新平彝族傣族自治县 漠沙镇漠沙大道傣雅 水寨广场路 1 幢 10-11 号	公共场所	新卫公 [2024]000141 号	新平彝族傣族自 治县卫生健康局	2024-11-27	2024/11/27 -2028/11/2 6	新办

15	新平景佳大酒店	管敏含	新平彝族傣族自治县 古城街道办事处锦秀 路与桂细路交叉口	公共场所	新卫公 [2020]000155 号	新平彝族傣族自 治县卫生健康局	2024-11-27	2024/11/27 -2028/11/2	延续
16	新平县双扶服务公司	邱月梅	新平彝族傣族自治县桂山街道西园路	公共场所	新卫公 [2020]000149 号	新平彝族傣族自 治县卫生健康局	2024-11-28	2024/11/28 -2028/11/2 7	延续
17	新平县匠典美容店	李会芬	新平彝族傣族自治县 古城街道园丁小区 3 幢 23 号	公共场所	新卫公 [2023]000155 号	新平彝族傣族自 治县卫生健康局	2024-11-29	2024/11/29 -2027/07/2 7	变更
18	新平彝族傣族自治县 老厂乡太桥村卫生室	普兴亮	新平彝族傣族自治县 桂山街道桂山路 26 号	医疗机构	PDY70304953042 712D6001	新平彝族傣族自 治县卫生健康局	2024-11-11	2021/11/29 -2026/11/2 8	校验

19	新平彝族傣族自治县 老厂乡太和村卫生室	李丽华	新平彝族傣族自治县 者竜乡庆丰社区者竜 大道 37 号(者竜乡庆 丰社区大村子)	医疗机构	PDY70303053042 712D6001	新平彝族傣族自 治县卫生健康局	2024-11-11	2021/11/29 -2026/11/2 8	校验
20	新平彝族傣族自治县 老厂乡黑查莫村卫生 室	普婕	新平彝族傣族自治县 老厂乡竹翠路 15 号 (老厂乡大苛苴)	医疗机构	PDY70298653042 712D6001	新平彝族傣族自治县卫生健康局	2024-11-11	2021/11/29 -2026/11/2 8	校验
21	新平彝族傣族自治县 老厂乡马房村卫生所 室	陈永康	新平彝族傣族自治县 戛洒镇文林路 36 号 (戛洒镇千家寨)	医疗机构	PDY70301453042 712D6001	新平彝族傣族自 治县卫生健康局	2024-11-11	2021/11/29 -2026/11/2 8	校验
22	新平彝族傣族自治县 戛洒镇腰街社区卫生 室	许云旭	新平彝族傣族自治县 扬武镇大道9号	医疗机构	PDY70420153042 712D6001	新平彝族傣族自 治县卫生健康局	2024-11-25	2024/11/25 -2029/11/2 4	延续

23	新平彝族傣族自治县 戛洒镇中心卫生院	陈开发	新平彝族傣族自治县 老厂乡罗柴冲村民委 员会	医疗机构	PDY70476253042 711C2101	新平彝族傣族自治县卫生健康局	2024-11-28	2024/11/28 -2027/01/1	变更
24	新平彝族傣族自治县 扬武镇中心卫生院	陈开发	新平彝族傣族自治县 桂山街道办事处育新 路 28 号	医疗机构	432073326530427 11C2101	新平彝族傣族自 治县卫生健康局	2024-11-29	2024/10/21 -2028/11/0 7	变更
25	新平彝族傣族自治县 人民医院	陈开发	新平彝族傣族自治县 桂山街道庆丰路 97 号	母婴保健	M5304275601001 0001	新平彝族傣族自 治县卫生健康局	2024-11-21	2024/11/21 -2099/12/3	变更
26	新平彝族傣族自治县 人民医院	陈开发	新平彝族傣族自治县 桂山街道庆丰路 97 号	母婴保健	M5304275601001 0001	新平彝族傣族自 治县卫生健康局	2024-11-21	2024/11/21 -2099/12/3	校验

97	新平彝族傣族自治县	陈开发	新平彝族傣族自治县	故卧刀开	新卫放证	新平彝族傣族自	2024 11 11	校验	
21	扬武镇中心卫生院		扬武镇扬武大道9号	放射卫生	[2020]090001 号	治县卫生健康局	2024-11-11	1文9业	